
招标评标结果公示

招标编号：JZJL-202311QT-004001002

一、招标概况

    监利市人民医院内科综合楼项目电力工程第2标段监利市人民医院内科综合楼项目低压配
电安装及柴油发电机工程于2023年11月17日在荆州市电子招投标交易平台发布招标公
告，2023年12月08日在监利市开标三室开标，并于2023年12月08日完成评标工作。根据评
标委员会提交的评标报告，监利市人民医院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 武汉兴源达电气化工
程有限公司

中水建管国际工程有
限公司

天津东方奥特建设集
团有限公司

投标报价
(3416769.19) 3337672.30 3416769.19 3287714.22

质量（如有） 合格 合格 合格

工期
（交货期、服务期） 60 60 60

项目负责
人（如
有）

姓名 岳亮 陈文强 耿雅静

证书名称 二级建造师注册证书 一级建造师注册证书 一级建造师注册证书

证书编号 鄂242212115825 赣
1362017201816293

津
1122014201408878

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年12月12日至2023年12月14日（北京时间）。

五、异议与投诉
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式



六、联系方式

1．招 标 人：监利市人民医院

  地址：监利市容城镇江城路80号

  联系人：彭志峰

  电话（传真）：13197476772

2．招标代理机构：湖北谨惠工程咨询有限公司

  地址：湖北省武汉市新洲区邾城街化乐路387附3号

  联系人：湖北谨惠工程咨询有限公司

  电话（传真）：15272497665

3．行业主管部门：监利市住房和城乡建设局

  地址：监利市天府大道东55号

  联系人：监利市住房和城乡建设局

  电话（传真）：0716-3323850

4．公共资源交易综合监管机构：监利市公共资源交易监督管理局

  地址：监利市市民之家南楼三楼

  联系人：监利市公共资源交易监督管理局

  电话（传真）：0716-3387075

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北谨惠工程咨询有限公司 （盖单位章）

2023年12月11日


